СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2017   № 5                                                                                п.Берёзовский

             Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Лариной Л.М. и доклад председателя Мандатной  комиссии Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Апельканс Н.В. об итогах выборов депутатов  Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края,  в соответствии с Регламентом  Совета депутатов Берёзовского сельсовета ,  Совет депутатов Берёзовского сельсовета    РЕШИЛ:

1.    Признать полномочия депутатов  Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, избранных по семимандатному избирательному округу № 1 , согласно прилагаемому списку.

2.Признать правомочность  Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края , учитывая, что в  Совет депутатов Берёзовского сельсовета избрано 7 депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                     В.Ю. Курдюмов
 СПИСОК

депутатов седьмого созыва, избранных

по семимандатному избирательному округу № 1

.

	№
	                      Ф.И.О.
	Избирательный округ  №1

	1.
	Апельканс Надежда Васильевна
	№ 1

ул.Гагарина

	2.
	Волколупова Екатерина Дмитриевна
	№ 1

ул.Кошевого,

	3.
	Гаркуша Владимир Николаевич
	№ 1

ул.Целинная, пер.Школьный

	4.
	Гиренков Николай Юрьевич
	№ 1
ул.Калинина

	5.
	Евдокименко Михаил Иванович
	№ 2

пер. ул.Пушкина, Берёзовская

	6.
	Евстратова Татьяна Тимофеевна
	№ 2
ул.Садовая, ул.Тюленина

	7.
	Осипов Сергей Николаевич
	№2  ул.Советская
ул.Комсомольская,

О признании полномочий депутатов, избранных по семимандатному

избирательному округу № 1

и правомочности Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края